[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.02.2017  № 75-п

О внесении изменения в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 02.11.2015 № 305-п «О коллегии при администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»

В соответствии  с решением  Совета Гаврилово-Посадского муниципального района  от 17.12.2015  №60 «О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от  18.11.2015 №51 «Об утверждении структуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  Ивановской области», Администрация    Гаврилово  -  Посадского   муниципального   района
 п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменение в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 02.11.2015№ 305-п «О коллегии при администрации Гаврилово-Посадского муниципального района».
       В приложении к постановлению «Положение о коллегии при администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»пункт 2.2дополнить словами:
      « - Начальник Управления градостроительства и архитектуры;
 - Начальник Управления муниципального хозяйства.»
2. Опубликовать настоящеепостановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.

ГлаваГаврилово-Посадского
муниципального района	                                                     В.Ю.Лаптев

image1.jpeg